
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo „Změna dispozice bytu č. 4 v 3.NP ve dvoře měšťanského domuPalackého náměstí 87/41, Ivančice“, uzavřené dne 15. 12. 2022 (dále jen „smlouva“).
Město IvančiceIČO: 00281859se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančicezastoupené: Milan Buček, starosta městabankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100osoby pověřené jednatve věcech technických:tel.: , e-mail:(dále jen objednatel)
a
Petr BeránekIČO: 76117324DIČ: CZ se sídlem: Horníkova 4, 628 00 Brnozastoupené: Petrem Beránkem - jednatelembankovní spojení:
č.ú.:(dále jen zhotovitel)
dále jen „smluvní strany“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

I.
Tímto dodatkem č. 1 se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:

1) ustanovení čl. VI. odst. 1), Cena za dílo a nahrazuje se následujícím obsahem,který zní:
Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí 976 543,49 Kč (slovy:devětsetsedmdesátšesttisícpětsetčtyřicettři korun českých čtyčicetdevět haléřů)bez DPH (pokud není zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu konečnou).
Cena se navyšuje o 136 817,5 Kč bez DPH z důvodu víceprací/méněprací, kterévznikly během realizace.

II.



2

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnemuveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2023/20/452 ze dne 28. 6. 2023.

Příloha č. 1 – Soupis víceprací/méněprací
V Ivančicích dne 28. 6. 2023 V Brně dne 29. 6. 2023

Objednatel: Zhotovitel:

……..………………… ……………………………za Objednatele za ZhotoviteleMilan Buček Petr Beránekstarosta jednatel




